MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Placa de hierro fundido
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

01/01/2026
www.mirandaeserra.pt

HORNILLO DE SUELO ELECTRICO,5 KW
MLE 5

Ref: 1150.220.002
Magnus

Construido en acero inox.
Placa de hierro fundido con control de sobrecalentamiento.
El diametro de la olla no debera ultrapasar los 400 mm.

580x580x520 mm
5 kW

400V/3/50 Hz
400x400 mm

30 kg
700x710x610 mm

44 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

