



## HORNILLO DE SUELO ELÉCTRICO,5 KW MLE 5

Ref: 1150.220.002  
Magnus

Construido en acero inox.  
Placa de hierro fundido con control de sobrecalentamiento.  
El diámetro de la olla no deberá ultrapasar los 400 mm.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	580x580x520 mm
Potencia	5 kW
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Placa de hierro fundido	400x400 mm
Peso	30 kg
Dimensiones del embalaje	700x710x610 mm
Peso bruto	44 kg